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Skrivelse om förvaltningens kostnader för 
egenregianbud  

Svar på skrivelse från Jesper Svensson m. fl. (L), Kristina 
Lutz (M), Jonathan Lindgren (KD) och Gunnar Caperius (C)  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Detta tjänsteutlåtande överlämnas som svar på skrivelsen.  

 

 

 

Denise Melin  Maria Laxvik 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

En skrivelse från Jesper Svensson m. fl. (L), Kristina Lutz (M), 

Jonathan Lindgren (KD) och Gunnar Caperius (C) anmäldes på 

stadsdelsnämndens sammanträde i mars 2016. I skrivelsen ombeds 

förvaltningen redovisa hur många arbetstimmar som har lagts ned 

på att lämna egenregianbud gällande driften av Skarpnäcks dagliga 

verksamheter, Skarpnäcks norra LSS-bostäder och Skarpnäcks 

södra LSS-bostäder, samt vad kostnaden för detta skulle bli om 

konsulter hade anlitats. Totalt har 200 arbetstimmar lagts ned på de 

tre anbuden inklusive 60 timmar av en konsult. Förvaltningen 

bedömer att det inte skulle vara möjligt att anlita konsulter för att ta 

fram hela egenregianbudet då det krävs kunskap som endast finns 

internt i förvaltningen och staden.  
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Skrivelse om förvaltningens kostnader 

för egenregianbud 

 

Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2016-03-17 anmäldes en 

skrivelse från Jesper Svensson m. fl. (L), Kristina Lutz (M), 

Jonathan Lindgren (KD) och Gunnar Caperius (C). 

Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna skrivelsen till 

förvaltningen för beredning. 

 

I skrivelsen konstateras att majoriteten har beslutat att Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning skulle lägga egenregianbud gällande driften av 

Skarpnäcks dagliga verksamheter, Skarpnäcks norra LSS-bostäder 

och Skarpnäcks södra LSS-bostäder.  

 

Skribenterna framhåller vikten av att kostnaderna för detta 

synliggörs och begär därför att förvaltningen redovisar hur många 

arbetstimmar som har lagts ned på att lämna egenregianbuden, såväl 

av förvaltningens egen personal som av anställda på andra 

stadsdelsförvaltningar. Skribenterna önskar även svar på vad 

kostnaden skulle bli om konsulter hade anlitats för att ta fram hela 

egenregianbudet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. 

Förvaltningsgruppen behandlade ärendet 2016-05-12, rådet för 

funktionshinderfrågor 2016-05-11 och pensionärsrådet 2016-05-12. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

De anställda vid förvaltningen och vid andra stadsdelsförvaltningar 

som arbetade med egenregianbudet lade ner totalt 140 

arbetstimmar. En konsult anlitades under 60 timmar.  

 

När det gäller frågan om vad kostnaden skulle bli om konsulter 

hade anlitats för att ta fram hela egenregianbudet så bedömer 

förvaltningen att det inte skulle vara möjligt att anlita konsulter för 

att ta fram hela egenregianbudet då det krävs kunskap som endast 

finns internt i förvaltningen och staden.  

 

Förvaltningen föreslår att detta tjänsteutlåtande överlämnas som 

svar på skrivelsen.  

 

Bilaga 

Skrivelsen från Jesper Svensson m. fl. (L), Kristina Lutz (M), 

Jonathan Lindgren (KD) och Gunnar Caperius (C).  


